
                                     

    UCHWAŁA NR LVII/474/2014

 RADY GMINY PABIANICE

 z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. 

                                            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)  oraz

art. 216 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia    27 sierpnia     2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r.

poz. 885 i poz. 938,poz.1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146)   uchwala się,   co następuje:

      § 1. Dokonać zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. polegającej  na zmianie                                 

             brzmienia nazwy zadania inwestycyjnego  w następujący sposób: 

             nazwę zadania "Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Piątkowisko (etap II)"                                        

            zastępuje się  nazwą "Budowa kanalizacji sanitarnej  we wsi Piątkowisko i Kudrowice (etap II)"

      § 2. W związku ze zmianami w § 1 tabela  nr 12 załącznika nr 1  do  Uchwały Nr                                       

             XLV/379/2013 Rady Gminy Pabianice z dnia 30 grudnia 2013 r. otrzymuje                                          

             brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

            

      § 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice .

 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

         dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


